Số 02 Phan Đình Phùng -  P. Quang Vinh - Tp.Biên Hoà - T. Đồng Nai

ĐT: 02513  942641   Fax: 02513 943797

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :              /SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày         tháng 11 năm  2023

V/v triển khai Thông báo Kết

luận số 452/TB-VPCP ngày

03/11/2023 của Văn phòng

Chính phủ.

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 12073/UBND-THNC ngày 13/11/2023 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông báo Kết luận số 452/TB-VPCP ngày

03/11/2023 của Văn phòng Chính phủ (đính kèm file điện tử);

Sở Y tế triển khai nội dung Thông báo Kết luận số 452/TB-VPCP ngày

03/11/2023 của Văn phòng Chính phủ về Kết luận của Thường trực Chính phủ tại

cuộc họp về tình hình kinh tế - xã hội tháng 10 và 10 tháng năm 2023; tình hình

triển khai Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội; tình hình phân bổ

và giải ngân vốn đầu tư công; tình hình triển khai 03 Chương trình mục tiêu quốc

gia đến các đơn vị trực thuộc biết.

Đề nghị Giám đốc các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nghiệp vụ - SYT;

- Lưu: VT, KHTC.
ThảoĐT 194/2023-CV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:09:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:12:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:12:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:12:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!